

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**667/2018 **Data:**06/03/2018 **Req:**877**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	4,000	0,39000	1,56000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,85000	3,40000
		22,000		96,06000

Lcto:700/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:**1015**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
		7,000		42,55000

Lcto:1758/2018 **Data:**08/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:798/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**917**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033637 - CARTUCHO HP 971 CIANO REFERENCIA CN622AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000

Lcto:803/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**961**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036749 - TELEFONE DIGITRO TD03B4	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:1695/2018 Data:09/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:803/2018 Data:09/03/2018 Req:961 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: aguinaldo
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS	UN	1,000	60,00000	60,00000
		1,000		60,00000

Lcto:857/2018 Data:14/03/2018 Req:1021 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO Motorista:
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	5,000	0,82000	4,10000
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	10,000	0,46000	4,60000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	1,000	16,68000	16,68000
		17,000		44,82000

Lcto:1518/2018 Data:14/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1486/2018 Data:14/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:857/2018**Data:**14/03/2018**Req:**1021**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	5,000	0,41000	2,05000
			14,000	83,68000

Lcto:1277/2018**Data:**15/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1229/2018**Data:**16/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:904/2018**Data:**19/03/2018**Req:**1154**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	5,000	14,81000	74,05000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	20,000	0,41000	8,20000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
			39,000	174,13000

Lcto:1240/2018 Data:19/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1782/2018 Data:21/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1095/2018 Data:21/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1127/2018 Data:23/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1185/2018 Data:23/03/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1172/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:**1298 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	4,000	0,39000	1,56000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	10,000	0,41000	4,10000
		23,000		87,29000

Lcto:1383/2018 **Data:**28/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1440/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1374/2018 **Data:**03/04/2018 **Req:**1461 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	146,00000	146,00000
		1,000		146,00000

Lcto:1645/2018 **Data:**04/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO

**Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1662/2018

Data:05/04/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1848/2018

Data:06/04/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO

Retirada:

Motorista:

Emitente: micheleregina

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1789/2018

Data:06/04/2018

Req:1570

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO

Retirada: RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033634 - CARTUCHO HP 970 PRETO REFERENCIA CN621AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000

Lcto:1826/2018

Data:09/04/2018

Req:1432

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91381	3,82762
		2,000		3,82762

Lcto:1825/2018

Data:09/04/2018

Req:1510

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DO DEPUTADO NININHO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032578 - ENVELOPE CONVITE FORMATO 24X34 BRANCA	UN	10,000	0,46000	4,60000
444032584 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11X16 COR BRANCA	UN	25,000	0,19000	4,75000
		35,000		9,35000

Lcto:1826/2018**Data:**09/04/2018**Req:**1432**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	1,000	16,68000	16,68000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
		10,000		98,31000

Lcto:1853/2018**Data:**09/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2064/2018**Data:**17/04/2018**Req:**1648**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	2,000	1,91381	3,82762
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,05000	4,10000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETÁRIA	UN	2,000	16,68000	33,36000
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
		10,000		109,36762

Lcto:2181/2018**Data:**17/04/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**AJUSTE DE SAÍDA**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:2248/2018 **Data:**24/04/2018 **Req:**1788**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DO DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	17,02000	68,08000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		29,000		92,03000
Qtde Movimentos: 34	Total Geral:	231,000		1.268,63523